H. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO
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?'gs TESORERIA MUNICIPAL ROSARITO
b Mo PRESUPUESTO DE EGRESOS o-e 6~
S REPORTE DE RENDICION DE CUENTAS
| it BT e 2% - - s o DATOS GENERALES |
Proyecto: SECRETRIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Fecha: 02/06/2020
Periodo de Ejecucién: Numero de Proyecto: 58
Inicio:  01/01/2020 Fin:  31/12/2020 Costo del Proyecto: 5,130,138.38
Tipo de Proyecto: Seguridad Publica Cobisrtisra Municipal
Programa Especial: Alto Tipo de Accion: Seguridad Publice
L ~__ MATRIZDEINDICADORES ]
Fin
Objetivo: SALVAGUARDAR LA INTEGRIDAD FISICA Y EN SUS Unidad de Medida: Reporte
PERTENENCIAS DE LOS HABITANTES DEL MUNICIPIO PLAYAS
DE ROSARITO
Noinbie: SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Estrategico
Medio de Verificacion: REPORTES TRIMESTRALES Dimensién: Eficacia
Metodo de Calculo: (NUMERADORA()/DENOMINADORA())*100
ACUMULADO DEL PERIODO Perioda Programado | Modificada Avance | % de Avance Juslificacion Semaforo
Programado: 3.00 Primer bimestre - Eners. | 0.00 0.00 | 0.00 0.00%
Modificado: 3.00 Primer trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Avance: 3.00 ;:r:;r trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% Segundo Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable g;;lundc Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
s S 1.00 1.00 1.00 100.00%
Torcer Trimestre - Julic 0.00 0.00 ! 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 0.00 000 0.00 0.00%
Torcet Trmest - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Qartarmben
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceplable X >= 75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >= 85.00 y X <= 110.00
Critico X <50.00y X > 120.00
Propésito
Objetivo: SALVAGUARDAR LA SEGURIDAD DE LAS PERSONAS AS| Unidad de Medida: Reporte
COMO DE SUS PERTENENCIAS POR MEDIO DEL COMBATE A LA
DELINCUENCIA
—— SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Estrategico
Medio de Verificacion: REPORTE Dimensién: Eficacia

Metodo de Calculo:

(NUMERADORA()/DENOMINADORA())*100
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H. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO

TESORERIA MUNICIPAL
PRESUPUESTO DE EGRESOS

REPORTE DE RENDICION DE CUENTAS

ROSARITO

ACUMULADO DEL PERIODO

Programado: 3.00
Modificado: 3.00
Avance: 3.00
Porcentaje: 100.00%
Semaforo: Aceptable

Periodo
Primer trimestre - Enero

Primer trimestre -
Mara

Primer trimestre -
Fakhrarm

Segundo Trimestre -
Ahrit

Segundo Trimestre -
[YRNY

Segundo Trimestre -
lasmin

Tercer Trimestre - Julio

Tercer Trimestre -
Annetn
Tercer Tnmestre -

Cantinmhen

Programado
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
1.00

Modificado

0.00

1.00

0.00 |

0.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

Avance % de Avance
0.00 0.00%
1.00 100.00%
0.00 0.00%
0.00 | 0.00%
0.00 0.00%
1.00 100.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
1.00 100.00%

Justificacién Semaforo

Aceptable
Con riesgo

Critico

PARAMETROS DE SEMAFORIACION

X>=75.00 y X <= 100.00
X >= 65.00 y X <= 110.00

X <5000y X >120.00

Componente [1]

Objetivo:

EL SUMINISTRO DE RECURSOS MATERIALES Y HUMANOS

PARA EL LOGRO DE LOS OBJETIVOS Y METAS DE LA
SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

Nombre:

Medio de Verificacion:

ACUMULADO DEL PERIODO
Programado: 9.00
Modificado: 9.00
Avance: 9.00
Porcentaje: 100.00%
Semaforo: Aceptable

ADMINISTRACION

REPORTES TRIMESTRALES

Periodo

Primer trimestre - Enero |

Primer trimestre -

Eahram

Segundo Trimestre -
At

Segundo Trimestre -
Maun

Segundo Trimestre -
| i
Tercer Tnmestre - Julio

Tercer Trimestre -
Annetn
Tercer Trimestre -

Qantiamira

Programado

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

3.00

Modificada

000
3.00
0.00
0.00
0.00 |
3.00
0.00
0.00
3.00

Unidad de Medida: Reporte
Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Dimension: Eficacia
Avance % de Avance Justificacion Semaforo
0.00 0.00% |
3.00 100.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
3.00 | 100.00% ‘
0.00 0.00%
0.00 0.00%
3.00 100.00%
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X »=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >= §5.00 y X <= 110.00
Critico X <50.00 y X > 120.00
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Componente [2]

Objetivo: LA PLANEACION ESTRATEGICA PARA EL COMBATE A LA Unidad de Medida: Reporte
DELINCUENCIA
Nombre: DIRECCION DE PLANEACION Y COMBATE AL DELITO Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificacién: REPORTE TRIMESTRALES Y ESTADISTICA DELICTIVA Dimensién: Eficacia
ACUMULADO DEL PERIODO Periodo Programado Modificado Avance % de Avance Justificacion Semforo
Programado: 3.00 Primer trimestre - Enero 0.00 0.00 | 0.00 | 0.00% |
Modificado: 3.00 Primer trimesire - ‘ 1.00 1.00 1.00 100.00%
Avance: 3.00 Primer trmesir - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% ;;L::’I’;Q Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable ;:;:.undo Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
.S:é:nda Trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Tarcer Trfostro - Juio 0.00 0.00 | 0.00 0.00%
Tercer Trmestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
i;nc::Tnmesue - 1.00 1.00 1.00 100.00%

PARAMETROS DE SEMAFORIACION

Aceptable X >=75.00y X <= 100.00
Con riesgo X >=65.00 y X <= 110.00
Critico X <5000y X >120.00

Componente [3]
Objetivo: REPRESENTA A LA TITULARIDAD DE LA SECRETARIAANTE LAS Unidad de Medida: Reporte

CONTROVERSIAS LEGALES SUSCITADAS DE LA
OPERTATIVIDAD DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD

CIUDADANA
Nombre: COORDINACION JURIDICA Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificacion: REPORTES TRIMESTRALES Dimensién: Eficicia
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ACUMULADO DEL PERIODO Periodo Programado Modificado Avance % de Avance Justificacién Semaforo
Programado: 3.00 Primer rimestre - Enero | 0.00 000 0.00 0.00% |
Modificado: 3.00 Primer trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Avance: 3.00 Primer rimasir - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% ;;;:n';n Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable g;;lum!n Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Segundo Trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Torcer Trimestre - Jubio 0.00 0.00 0.00 0.00%
Tercer Trimesire - 0.00 0.00 | 0.00 0.00%
Toror Trimastre - ‘ 1.00 1.00 1.00 100.00%
Cantambn
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X >=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >=85.00 y X <= 110.00
Critico X <50.00y X > 12000
Componente [4]
Objetivo: MANTENER CERTIFICADOS Y VIGENTES ASI COMO Unidad de Medida: Reporte
CAPACITADOS ALOS INTEGRANTES DE LA CORPORACION
POLICIAL
Nombre: PROFESIONALIZACION Y CERTIFICACION Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificacién: REPORTES Dimensién: Eficacia
ACUMULADO DEL PERIODO Periodo Programado Modificado Avance % de Avance Justificacion Semaforo
Programado: 9.00 Primer trimestre - Enero | 0.00| 0.00 | 000 0.00% |
Modificado: 9.00 Primer trimesire - 3.00 3.00 3.00 100.00%
Avance: 9.00 Primer Himestr - ‘ 0.00 0.00 0.00 0.00% ‘
Porcentaje: 100.00% Segundo Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable ;;;L.m Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
e Tt 3.00 3.00 3.00 100.00%
Torcas Trimestre - Juiio 0.00 0.00 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 3.00 3.00 3.00 100.00%
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X >=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >=65.00 y X <= 110.00
Critico X <50.00 y X > 120.00
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Componente [5]
Objetivo: SOLICITANTES DE LOS SERVICIOS DE POLICIA COMERCIAL Unidad de Medida: Reporte
ATENDIDOS CON EL PERSONAL CAPACITADO Y EQUIPADO
Nombre: POLICIA COMERCIAL Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificacién: INFORMES Y EVALUACIONES Dimension: Eficiencia
ACUMULADO DEL PERIODO Periodo Programado Modificada Avance % de Avance Justificacion Semaforo
Programado: 3.00 Primer trimestre - Enero 0.00 0.00 0.00 0.00%
Modificado: 3.00 Primer trimestrs - | 1.00 1.00 1.00 100.00%
Avance: 3.00 Primer trimesre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% ;;;:n;o Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable ggumo Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
:;:ndo Trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Taroer Trimestrs - Juflo | 0.00 0.00 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Torcer Trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
R
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X>= 75,00y X <= 100.00
Con riesgo X >= 65.00 y X <= 110,00
Critico X <50.00 y X > 120.00

Componente [6]

Objetivo:

Nombre:

Medio de Verificacién:

ATENCION Y RECEPCION DE INFRACTORES AL BANDO DE
POLICIA DE PLAYAS DE ROSARITO PARA EL CUMPLIMIENTO DE
LAS SANCIONES CONTEMPLADAS EN ESTE ORDENAMIENTO
LEGAL.

ESTANCIA DE INFRACTORES Periodo:

Tipo de Indicador:

REPORTE Dimension:

Unidad de Medida:

Reporte

Trimestral
Gestion

Eficiencia
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PLAYAS DE ROSARITO

TESORERIA MUNICIPAL

PRESUPUESTO DE EGRESOS

H. AYUNTAMIENTO DE PLAYAS DE ROSARITO

REPORTE DE RENDICION DE CUENTAS

ROSARITO
o6~

ACUMULADO DEL PERIODO

Programado: 3.00
Modificado: 3.00
Avance: 3.00
Porcentaje: 100.00%
Semaforo: Aceptable

Periodo
Primer trimestre - Enero

Primer trimestre -
Marsn

Primer trimestre -
Fakhrarn

Segundo Trimestre -
Ahril

Segundo Trimestre -
Mo

Segundo Trimestre -
bevmion

Tercer Trimestre - Julio

Tercer Trimestre -
Annein
Tercer Trimestre -

Santinmben

Programado
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

1.00

Modificado
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00

1.00 |

Avance % de Avance
0.00 0.00%
1.00 100.00%
0.00 0.00%
0.00 | 0.00%
0.00 0.00%
1.00 100.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
1.00 100.00%

Aceptable
Con riesgo

Critico

PARAMETROS DE SEMAFORIACION

X >= 75.00 y X <= 100.00
X >= 65,00 y X <= 110,00

X <50.00 y X > 120.00

Actividad [1.1]

Objetivo:

LA EFICIENTE DISTRIBUCION Y USO DE LOS RECURSOS
ASIGNADOS A LA SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

PARA CUMPLIMENTO DE LAS METAS Y OBJETIVOS

Nombre:

Medio de Verificacion:

ACUMULADO DEL PERIODO

Programado: 9.00
Modificado: 9.00
Avance: 9.00
Porcentaje: 100.00%
Semaforo: Aceptable

ADMINISTRACION

REPORTES TRIMESTRALES

Periodo
Primer trimestre - Enero

Primer trimestre -
(YR

Primer trimestre -
Coahraen

Segundo Trimestre -
Akl

Segundo Trimestre -
Aaun

Segundo Trimestre -

Tisnin

Tercer Tnmestre - Julio

Tercer Trimestre -
Annota
Tercer Trimestre -

Qantiamhra

Programado

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

3.00

Madificado
0.00 I
3.00
0.00
0.00
0.00
3.00
0.00
0.00

3.00

Unidad de Medida: Reporte
Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Dimension: Eficacia
Avance % de Avance Justificacion Seméforo
0.00 0.00%
3.00 100.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
3.00 100.00%
0.00 0.00%
0.00 0.00%
3.00 100.00%
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X >=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >= 65.00 y X <= 110,00
Critico X <50.00y X > 120.00
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Actividad [2.1]

Objetivo: IMPLEMENTACION DE LAS ESTRATEGIAS Y PROGRAMAS DE Unidad de Medida: Reporte
PREVENCION DEL DELITO PARA
EL COMBATE A LA DELINCUENCIA

Noiibie: DIRECCION DE PLANEACION Y COMBATE AL DELITO Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificacién: REPORTES TRIMESTRALES Y ESTADISTICA DELICTIVA Dimensién: Eficacia
ACUMULADO DEL PERIODO Periodo Programado Modificado Avance % de Avance Justificacian Semaforo b

Programado: 3.00 Primer trimestre - Enero ! 0.00 0.00 . 0.00 : 0.00% .
Modificado: 3.00 Primer trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Avance: 3.00 P wa = 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% o Tk 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable ;;;:mon Trimestre - 0.00 0.00 | 0.00 0.00%

nslc;;:ndu Trimestre - 1.00 1.00 | 1.00 100.00%

%;'r;::rTnmesha = Julio 0.00 0.00 0.00 0.00%

Tercer Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%

Tatonr Timesiny = 1.00 1.00 1.00 100.00%

Qantiamhra

PARAMETROS DE SEMAFORIACION

Aceptable X >=75,00 y X <= 100.00
Con riesgo X >= 65.00 y X <= 110.00
Critico X < 50.00 y X > 120.00

Actividad [3.1]

Objetivo: REPRESENTAA LA TITULARIDAD DE LA SECRETARIAANTE LAS Unidad de Medida: Reporte
CONTROVERSIAS LEGALES SUSCITADAS DE LA
OPERTATIVIDAD DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD

CIUDADANA
Nombre: COORDINACION JURIDICA Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificacion: REPORTES TRIMESTRALES Dimensién: Eficacia
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s s REPORTE DE RENDICION DE CUENTAS
ACUMULADO DEL PERIODO Penodo Programada Modificado Avance % de Avance Justificacion Semaforo
Programado: 3.00 Primer trimestre - Enero | 0.00 0.00 0.00| 0.00%
Modificado: 3.00 Primer trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Avance: 3.00 Piis winiadtve - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% Sugdo THeake - 0.00 0.00 | 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable ;;glur\do Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
';:é:m Trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
'Ife?c; Trimestre - Julio 0.00 0.00 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
'?;r::;r"Tnmnstm - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Qb
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X >=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >=65.00 y X <= 110.00
Critico X <50.00 y X > 120.00
Actividad [4.1]
Objetivo: MANTENER CERTIFICADOS Y VIGENTES AS| COMO Unidad de Medida: Reporte
CAPACITADOS A LOS INTEGRANTES DE LA CORPORACION
POLICIAL
Nombre: PROFESIONALIZACION Y CERTIFICACION Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificaci6n: REPORTE Dimension: Eficacia
ACUMULADO DEL PERIODO Periodo Programado Madificado Avance % de Avance Justificacion Semaforo
Programado: 9.00 Primer rmestre - Enero | 0.00 000 0.00 0.00% |
Modificado: 9.00 Primer trimestre - 3.00 3.00 100 100.00%
Avance: 9.00 Primes iimesire - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% ;;;‘Jn:o Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable g;;:.mm Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
;;g;:nﬂo Trimestre - 3.00 3.00 | 3.00 100.00%
Torcer Trmestre - Julio 0.00 0.00 ! 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
‘?;;:Tnmestre . 3.00 3.00 3.00 100.00%
Gansiamhea
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X >=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >=65.00 y X <= 110.00
Critico X <50.00 y X > 120.00
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Actividad [5.1]
Objetivo: PRESTACION DE UN SERVICIO DE PROTECCION COMERCIAL Unidad de Medida: Reporte
EFICIENTE A TRAVES DE LA CAPACITACION Y EQUIPAMIENTO
FUNCIONAL
Nombre; POLICIA COMERCIAL Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
Medio de Verificacién: INFORMES Y EVALUACIONES Dimensién: Eficiencia
ACUMULADO DEL PERIODO Periodo Programado Modificado % de Avance Justificacion Semaforo
Programado: 3.00 | Primer wimestre - Enero | o,oo‘ 0.00 0.00 0.00% ‘
Modificado: 3.00 Primer rimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00% | Se cumplid con la
. 3. e mela
Avance: 0 Primer trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
. 0 Cahrarn
Porcentale: 100.00% Segundo Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable g;;:.mdo Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
IS‘;g;:nGo Trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
'Fnl:c:r Trimestre - Julio 0.00 0.00 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
;;;’: Trimestre - 1.00 1.00 1.00 100.00%
Cantiamhre
PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X >=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >=65.00 y X <= 110.00
Critico X < 50.00 y X > 120.00
Actividad [6.1]
Objetivo: ATENCION Y RECEPCION DE INFRACTORES AL BANDO DE Unidad de Medida: Reporte
POLICIA DE PLAYAS DE ROSARITO PARA EL CUMPLIMIENTO DE
LAS SANCIONES ADMINISTRATIVAS DEL BANDO DE POLICIAY
BUEN GOBIERNO DE PLAYAS DE ROSARITO.
Nombre: ESTANCIA DE INFRACTORES Periodo: Trimestral
Tipo de Indicador: Gestion
REPORTES Dimensién: Eficacia

Medio de Verificacion:
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ACUMULADO DEL PERIODO Periodo | Programado Modificado Avance % de Avance Justificacion Semaforo
Programado: 3.00 Primer trimesire - Enero i 0.00 000 0.00 0.00% .
Modificado: 3.00 Primer trimestre - ; 1.00 1.00 1.00 100.00%

Avance: 3.00 e Shinaat 0.00 0.00 0.00 0.00%
Porcentaje: 100.00% g:;:;éo Trimestre - 0.00 0.00 0.00 0.00%
Semaforo: Aceptable g;:mdu Trimestre- | 0.00 0.00 0.00 0.00%
:.S‘;gl;’:ndo Trimestre - 1.00 1.00 ‘ 1.00 100.00%
'lhe;;f:( Trimestre - Julio 0.00 0.00 0.00 0.00%
Tercer Trimestre - 0.00 0.00 | 0.00 0.00% :
;‘;::;Tnmesl{e - 1.00 1.00 | 1.00 100.00%
Qanttamira

PARAMETROS DE SEMAFORIACION
Aceptable X >=75.00 y X <= 100.00
Con riesgo X >= §6.00 y X <= 110.00
Critico X <5000y X >120.00
ANA
SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDAD
VI A MUNICIPAL
DR PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
FRANCISCO JAV AREBLLANO ORTIZ FRANCISCO ER QQE
9 SEC ARIO IRECTO
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